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 1,650,452.34

 336,495.31
-117,291.48
-426,918.81
-17,546.28
 21,954.86

-339,760.66
 700,418.63
 466,994.54
-119,584.93
 180,096.18
 67,018.90

-678.32
 137,272.62

 0.00
-30,700.36

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 1,248,851.76
 90,735.96

 515,231.43
 261,673.33
 40,435.92
 41,560.43

 167,564.45
 131,640.24

 10.00
 1,655,818.41

 892,279.90
 201,162.08
 44,179.00
 51,058.77

 552.06
 336,481.70
 130,104.90

 0.00
 91,477,848.76
 91,477,848.76
 91,477,848.76
 91,477,848.76

 450,241.01
 450,241.01
 450,241.01
 450,241.01

 55,670,632.05 
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 3,362,547.59 
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 1,447,708.75 

 55,861.51 
 9,919,519.93 

 34,709.82 
 1,742,870.74 

 31,161,840.91 
 11,000,000.00 
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 233,578.79 
 17,728,262.12 
 15,023,508.54 
 4,131,465.92 
 5,114,422.99 
 2,467,373.37 

 568,628.86 
 258,228.69 

 1,044,801.61 
 1,113,215.46 

 325,371.64 
 19,850,007.16 
 10,057,063.69 
 1,736,577.33 
 1,051,780.97 
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 2,290,769.63 
 2,543,452.37 
 1,042,334.58 
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 36,675,476.55 
 36,675,476.55 

 54,563,246.77 
 4,294,186.45 

 35,688,511.82 
 5,639,447.92 
 2,067,558.51 

 870,749.62 
 2,300,484.20 
 3,702,308.25 

 18,981,873.89 
 540,904.03 

 2,262,179.44 
 3,151,032.51 
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 9,782,247.31 

 34,709.82 
 1,773,571.10 

 31,161,840.91 
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 2,200,000.00 

 233,578.79 
 17,728,262.12 
 13,774,656.78 
 4,040,729.96 
 4,599,191.56 
 2,205,700.04 

 528,192.94 
 216,668.26 
 877,237.16 
 981,575.22 
 325,361.64 

 18,194,188.75 
 9,164,783.79 
 1,535,415.25 
 1,007,601.97 

 861,426.54 
 2,290,217.57 
 2,206,970.67 

 912,229.68 
 215,543.28 

 1,951,470,360.68 
 1,951,470,360.68 
 1,951,470,360.68 
 1,951,470,360.68 
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 36,225,235.54 
 36,225,235.54 
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ACTIVO
  DISPONIBLE
  INVERSIONES FINANCIERAS
  PRESTAMOS
  PRIMAS POR COBRAR
  SOCIEDADES DEUDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
  INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO
  OTROS ACTIVOS
PASIVO
  OBLIGACIONES CON ASEGURADOS
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  RESERVAS POR SINIESTROS
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PATRIMONIO
  CAPITAL SOCIAL
  RESERVAS DE CAPITAL
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GASTOS
  SINIESTROS
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INGRESOS
  PRIMAS PRODUCTOS
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  SINIESTROS Y GASTOS RECUPERADOS POR REASEGUROS
  REEMBOLSOS DE GASTOS POR CESIONES DE SEGUROS Y
  SALVAMENTOS Y RECUPERACIONES
  INGRESOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
  INGRESOS POR RECUPERACION DE ACTIVOS Y PROVISION
  INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y DE EJERCICIOS
CONTINGENTES Y COMPROMISOS
  CONTINGENTES Y COMPROMISOS DEUDORAS
CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
  CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
CUENTAS DE CONTROL
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